

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

MESLEK YÜKSEKOKULU/BÖLÜM/PROGRAM	PUAN TÜRÜ	2. YY KONTENJANI	KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ YAPABİLECEK BÖLÜM/PROGRAM İSMİ	
Büyükorhan Meslek Yüksekokulu				
Çocuk Gelişimi Pr.		6	Çocuk Gelişimi Pr.	
Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu				
Bahçe Tarımı Pr.	TYT	2	Bahçe Tarımı Pr.	
Bilgisayar Programcılığı Pr.		2	Bilgisayar Programcılığı Pr.	
Dış Ticaret Pr.		2	Dış Ticaret Pr.	
Gıda Teknolojisi Pr.		1	Gıda Teknolojisi Pr.	
Harita ve Kadastro Pr.		2	Harita ve Kadastro Pr.	
Makine Pr.		2	Makine Pr.	
Harmancık Meslek Yüksekokulu				
Mobilya ve Dekorasyon Pr.	TYT	3	Mobilya ve Dekorasyon Pr.	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr.		3	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr.	
Turizm ve Otel İşletmeciliği Pr.		3	Turizm ve Otel İşletmeciliği Pr.	
Turizm ve Seyahat Hizmetleri Pr.		3	Turizm ve Seyahat Hizmetleri Pr.	
İnegöl Meslek Yüksekokulu				
Çocuk Gelişimi	TYT	2	Çocuk Gelişimi	
Çocuk Gelişimi (İÖ)		2	Çocuk Gelişimi (İÖ)	
Dış Ticaret		2	Dış Ticaret	
Dış Ticaret (İÖ)		2	Dış Ticaret (İÖ)	
Elektrik		2	Elektrik	
İlk ve Acil Yardım		1	İlk ve Acil Yardım	
İşletme Yönetimi		2	İşletme Yönetimi	
İşletme Yönetimi (İÖ)		2	İşletme Yönetimi (İÖ)	
Makine		2	Makine	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları		2	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)		2	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)	
Mobilya ve Dekorasyon		6	Mobilya ve Dekorasyon	
Tekstil Teknolojisi		2	Tekstil Teknolojisi	
Pazarlama		3	Pazarlama	
Karacabey Meslek Yüksekokulu				
Bilgisayar Programcılığı		TYT	2	Bilgisayar Programcılığı
Gıda Teknolojisi	2		Gıda Teknolojisi	
İşletme Yönetimi	2		İşletme Yönetimi	
Laborant ve Veteriner Sağlık	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	3		Laborant ve Veteriner Sağlık	
Organik Tarım	3		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	
Süt ve Ürünleri Teknolojisi	3		Organik Tarım	
	3		Süt ve Ürünleri Teknolojisi	
Keles Meslek Yüksekokulu				
Bankacılık ve Sigortacılık	TYT	2	Bankacılık ve Sigortacılık	
Bilgisayar Programcılığı		2	Bilgisayar Programcılığı	
Gıda Teknolojisi		2	Gıda Teknolojisi	
İşletme Yönetimi		2	İşletme Yönetimi	
Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu				
Atçılık ve Antrenörlüğü	TYT	2	Laborant ve Veteriner Sağlık Süt ve Besi Hayvancılığı	
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu				
Gıda Teknolojisi	TYT	0	Kontenjan Bulunmamaktadır.	
İşletme Yönetimi		2	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pazarlama	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları		2	İşletme Yönetimi	
Organik Tarım		2	Tohumculuk Teknolojisi	
Pazarlama		2	İşletme Yönetimi	
Tohumculuk Teknolojisi		2	Organik Tarım	
Orhaneli Meslek Yüksekokulu				
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	TYT	3	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları		3	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	
Orhangazi Meslek Yüksekokulu				
Bilgisayar Programcılığı	TYT	5	Bilgisayar Programcılığı	
Elektronik Teknolojisi		5	Elektronik Teknolojisi	
Makine		5	Makine	
Otomotiv Teknolojisi		5	Otomotiv Teknolojisi	
Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği		5	Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği	

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu			
Bankacılık ve Sigortacılık (NÖ)	TYT	2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (NÖ)		2	Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bankacılık ve Sigortacılık Dış Ticaret İşletme Yönetimi Turizm ve Otel İşletmeciliği Pazarlama Lojistik
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ)		2	Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) Dış Ticaret (İÖ) İşletme Yönetimi (İÖ) Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) Pazarlama (İÖ) Lojistik (İÖ)
Dış Ticaret (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
Dış Ticaret (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)
Emlak ve Emlak Yönetimi (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bankacılık ve Sigortacılık Dış Ticaret İşletme Yönetimi Turizm ve Otel İşletmeciliği Pazarlama Lojistik
Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) Dış Ticaret (İÖ) İşletme Yönetimi (İÖ) Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) Pazarlama (İÖ) Lojistik (İÖ)
İşletme Yönetimi (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
İşletme Yönetimi (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)
Lojistik (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
Lojistik (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)
Özel Güvenlik ve Koruma (NÖ)		1	Özel Güvenlik ve Koruma (İÖ)
Özel Güvenlik ve Koruma (İÖ)		1	Özel Güvenlik ve Koruma
Pazarlama (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri

Pazarlama (İÖ)	TYT	2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)	
Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri	
Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)	
Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yerel Yönetimler Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bankacılık ve Sigortacılık Dış Ticaret İşletme Yönetimi Turizm ve Otel İşletmeciliği Pazarlama Lojistik	
Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)		2	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) Yerel Yönetimler (İÖ) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) Dış Ticaret (İÖ) İşletme Yönetimi (İÖ) Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) Pazarlama (İÖ) Lojistik (İÖ)	
Yerel Yönetimler (NÖ)		2	Emlak ve Emlak Yönetimi Turizm ve Seyahat Hizmetleri Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bankacılık ve Sigortacılık Dış Ticaret İşletme Yönetimi Turizm ve Otel İşletmeciliği Pazarlama Lojistik	
Yerel Yönetimler (İÖ)		2	Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ) Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) Dış Ticaret (İÖ) İşletme Yönetimi (İÖ) Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) Pazarlama (İÖ) Lojistik (İÖ)	
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu				
Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği		TYT	1	Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği
Süt ve Ürünleri Teknolojisi (İÖ)			1	Süt ve Ürünleri Teknolojisi (İÖ)
Tekstil Teknolojisi (İÖ)	1		Tekstil Teknolojisi (İÖ)	
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu				
Çocuk Gelişimi (NÖ)	TYT	1	Çocuk Gelişimi	
Çocuk Gelişimi (İÖ)		1	Çocuk Gelişimi (İÖ)	
Dış Ticaret		2	Dış Ticaret	
Gıda Teknolojisi		2	Gıda Teknolojisi	
İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi		1	İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi-Makine	
Laborant ve Veteriner Sağlık		2	Laborant ve Veteriner Sağlık	
Makine		1	Makine- İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi	
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları		2	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu				
İlk ve Acil Yardım	TYT	1	Anestezi	
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik		1	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	
Anestezi		1	İlk ve Acil Yardım	